
ZARZĄDZENIE NR 43/2019
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), art. 257 pkt 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 
1000,1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500) oraz upoważnienia zawartego w § 14
pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2018 Rady Gminy Malechowo z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 2. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 32 455 424,62  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 29 639 914,62 zł,

b) dochody majątkowe – 2 815 510,00 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 33 520 424,62 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 28 413 424,62 zł,

b) wydatki majątkowe – 5 107 000,00 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 1 065 000,00 zł, który zostanie pokryty
z zaciąganych kredytów i pożyczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 1FF5BC30-5BCB-4E4B-B2C0-66DA86C23626. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 43/2019 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 4 marca 2019 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
 

 Administracja publiczna 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,01 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,02 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
0,01 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -240,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 240,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

855   Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -200,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
0,00 

 
 

3110 Świadczenia społeczne -60,00 

 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 60,00 

Razem: 0,00 

Strona 1 z 1 

 

 

Id: 1FF5BC30-5BCB-4E4B-B2C0-66DA86C23626. Podpisany Strona 1




